⁶⁹ Regulamentul pentru aplicarea *legei relativă la instituirea ordinului Steaua României*, în Monitorul Oficial nr. 153 din 8 (20) iulie, modificată și republicată în Monitorul Oficial nr. 155 din 10 (22) iulie 1877. Deoarece în nici una dintre lucrările generale despre decorațiile românești (Cpt. Cricoveanu I. G. Fotache, *Cod Colectiv. Legile, Regulamentele și Înaltele Decrete relative la decorațiuni și medalii*, Pitești, 1914; N. T. Ionescu, *Decorațiunile române. Ordine, Cruci, Medalii*, București, 1915 ș.a.)